
 

Zarządzenie Nr 43/2016  

Starosty Makowskiego 
z dnia 2 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie dokumentacji opisującej sposób przetwarzania danych osobowych oraz środki techniczne                

i organizacyjne zapewniające ochronę przetwarzania danych osobowych  
 

 

 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 922) oraz § 3, 4 i 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych                              

i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych 

oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy 

informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100 poz.1024 )  zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się do stosowania w Starostwie Powiatowym w Makowie Mazowieckim dokumentację 

opisującą sposób przetwarzania danych osobowych, na którą składa się: 

1) Polityka bezpieczeństwa danych osobowych stanowiąca załącznik nr 1, 

2) Instrukcja zarządzania systemem informatycznym  służącym do przetwarzania danych 

osobowych stanowiąca załącznik nr 2. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się wszystkie osoby przetwarzające dane osobowe w Starostwie Powiatowym                          

w Makowie Mazowieckim do przestrzegania zasad realizacji zadań określonych w załącznikach,                      

o których mowa w § 1. 

 

§ 3. 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji. 

2. Zobowiązuję Administratora  Bezpieczeństwa Informacji do zapoznania pracowników Starostwa     

z niniejszą dokumentacją. 

3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie Nr 37/07 Starosty Makowskiego z dnia 22 października 2007 r. w sprawie 

dokumentacji opisującej sposób przetwarzania danych osobowych oraz środki techniczne                                

i organizacyjne zapewniające ochronę przetwarzania danych osobowych odpowiednio do zagrożeń 

oraz kategorii danych objętych ochroną. 

 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                  

 

                                                                                                                  STAROSTA 

                                                                                                     /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 


